1
外形图 Outline Drawing
轴向针状引出：
缓冲吸收电容器
Snubber capacitor
2
应用
Applications

The 10 digits part number is formed as follow.
型号代码：
Model type code:
ST***:缓冲吸收电容器（Snubber capacitor）
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
SC 3K0 1 7 4 0 1
SC：缓冲吸收电容器电容器
B: E: S:
标称容量：174  17×104pF  0.17μF
额定电压：3K0  3000V
特征码或版本：01-99
范例： 缓冲吸收电容器 3000V0.17μF
编码：SC3K0174**
4
技术要求 Specifications
GB/T 17702 idt IEC 61071,GB/T 2693 idt IEC 60384-1
气候类别
Climatic Category
40/105/56
工作温度范围
Operating Temperature Range
-40 ℃~85℃ (+85 ℃R (dc)) to +85℃: decreasin (+75 ℃r
U to +85℃: decreasing fa R (ac))
额定电压（Un）
Rated Voltage 85℃
700V 1000V 1200V 1700V
2000V 3000V 5000V
容量范围
Capacitance Range
0.1~8μF
容量偏差
Capacitance Tolerance
±2% (G), ±3% (H), ±5% (J), ±10% (K), ±20% (M)
耐电压
Voltage Proof
1.5 UN（10S，20±5℃）
绝缘电阻
Insulation Resistance（�堀䈱